standardbuntband
Design
Självlåsande buntband med speciellt utformad ände
för lättare iträdning i låset och i Partex stansade
kabelmärkning.
Material
Nylon 6.6
Färg

PKB
BUNTBAND
•	 Smidiga att använda tillsammans med
Partex stansade märkning PK/PKZ, hållare
PKH/POH och PM.
•	 Självlåsande med hög hållfasthet.
•	 Böjd ände för lättare trädning genom lås
och märkhållare.
•	 Finns för inomhus- och utomhusinstallation.
•	 Tillverkade enligt MIL standard M20693b
och i överensstämmelse med UL94V-2.
Tillbehör
2015-05-04
Artikelnummer Längd (mm) Bredd (mm) Max buntdiameter (mm) Draghållsfasthet Antal/Fpk
PKB24080A* 80 2.4 15 8 KG 100
PKB25100A# 100 2.5 18 8 KG 100
PKB48120A* 120 4.8 24 22 KG 100
PKB36140A* 140 3.6 33 13 KG 100
PKB25160A* 160 2.5 40 8 KG 100
PKB48160A* 160 4.8 38 22 KG 100
PKB25200A¤ 200 2.5 50 8 KG 100
PKB36200A0 200 3.6 50 13 KG 100
PKB48200A* 200 4.8 50 22 KG 100
PKB36300A* 300 3.6 76 13 KG 100
PKB48300A* 300 4.8 76 22 KG 100
PKB48365A* 370 4.8 102 22 KG 100
Standardbuntband
2015-05-04
heavy duty buntband
Design
Självlåsande speciellt kraftigt buntband med speciellt
utformad ände.
Material
Nylon 6.6.
Färg
Svart. PKB90430A finns även i natur.
Temperaturområde
Från –40°C till +85°C.
Beständighet
Flambeständighet enligt UL94V-2. God beständighet
mot kemikalier, gamma- och UV-strålning. Svart
utförande för utomhusbruk.
Artikelnummer Längd (mm) Bredd (mm) Max buntdiameter (mm) Draghållfasthet Antal/Fpk
PKB76150A0 150 7,6 36 55 KG 100
PKB76200A0 240 7,6 66 55 KG 100
PKB76370A0 370 7,6 100 55 KG 100
PKB90430A* 430 9,0 110 75 KG 100
PKB90710A0 710 9,0 190 75 KG 100
* = Svart (0) eller Natur (9) enligt den internationella färgkoden.
Partex buntband för märkning utgör en snabb och
effektiv metod för att hålla fast och märka kabelbuntar.
De kan även användas för komponent- och
röridentifiering.
Märkningen kan utföras med PARTEX märkpenna
MTPF eller någon annan märkfärgpenna. Buntbanden
levereras endast i naturfärg. I övrigt specifikationer
enligt standardbuntband.
Artikelnummer Längd (mm) Bredd (mm) Max buntdiameter (mm) Draghållfasthet Yta för märkning Antal/Fpk
PKB25100A9-FM 100 2.5 32 8 KG 25 X 8 100
PKB46200A9-WM 200 4.6 46 20 KG 28 X 13 100
PKB-FM PKB-WM
buntband (fm/wm) för identifiering
buntband med metallinblandning
Design
Tillverkad i nylon med metallinblandning som gör det
möjligt att spåra buntbanden med metalldetektor.
Buntbanden har blå färg som hjälper visuell upptäckt
och minskar risken för kontaminering.
Lämpar sig väl för industrier inom livsmedel, medicin
och kemiska produkter.
Material
Nylon (self extinguishing V2 UL94).
Halogenfri. Inte giftig, återvinningsbar.
Färg
Blå (RAL 5002)
Temperaturområde
Från -40 ° till + 100 ° C
Beständighet
Flambeständighet enligt UL94V-2.
Heavy duty buntband
Artikelnummer Längd (mm) Bredd (mm) Max buntdiameter (mm) Draghållfasthet Antal/Fpk
PKB35140MD 140 3.5 36 20 KG 100
PKB45200MD 200 4.5 51 28 KG 100
PKB45280MD 280 4.5 76 28 KG 100
PKB45380MD 380 4.5 110 28 KG 100
Artikelnummer Diameter montagehål Längd x Bredd (mm) Max buntdiameter (mm) Draghållfasthet Antal/Fpk
PKB36150A9-M4 M4 150 X 3.6 32 13 KG 100
Artikelnummer, 100 pack Artikelnummer, 1000 pack Längd (mm) Bredd (mm) (mm
PBK25200MB PBK25200MB-B 200 2.5
PBK48186MB PBK48186MB-B 186 4.8
PBK48360MB PBK48360MB-B 360 4.8
PBK76338MB PBK76338MB-B 338 7.6
uv-tåliga Buntband med stålclips i låset
buntband med skruvmontage
Artikelnummer Höjd (mm) Längd (mm) Bredd (mm) Max buntbandsbredd (mm) Diameter hål (mm) Antal/Fpk
PKB-SM2 7 15 10 4.8 3 100